年　　月　　日
公益財団法人

交通エコロジー・モビリティ財団

会　長　　岩村　敬　殿

燃費解析ソフト 提供依頼書
下記の通り、乗用車のエコドライブ講習に係わる「燃費解析ソフト」の提供を依頼いたします。

尚、使用に際しては、貴財団の定めた「使用管理規定」を遵守いたします。

１．申込者

	団体名
	印

	所属・役職

	氏名

	住所
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅメール

２．インストラクター養成教習会受講歴
　　　一般財団法人省エネルギーセンターの「インストラクター養成教習会」を、下記の通り受講（受講内定）しております。

受講者氏名
　　　　　　受　講　日
３．添付資料

　　　別添の通り、当団体の事業概要の分かるパンフレットを添付いたします。

以上
注）本依頼書を以前に提出された事がある場合は、１の押印、2の記入、3の添付資料は不要です。